日　時　　平成２９年１１月５日（日）１０：００～１６：００

会　場　　福井駅西口再開発ビル「ハピリン」

参加者　　５２名（予選参加者４６３名）

入賞者

賞 氏名 ふりがな 都道府県

名人 川野辺　豊子 かわのべ　とよこ 千葉県

準名人 仲山　徹 なかやま　とおる 茨城県

準名人 林　牧子 はやし　まきこ 石川県

優秀賞 前田　幸彦 まえだ　ゆきひこ 京都府

優秀賞 根本　森夫 ねもと　もりお 茨城県

優秀賞 渡辺　耕太 わたなべ　こうた 北海道

努力賞 松本　文男 まつもと　ふみお 北海道

努力賞 加地　幸子 かじ　さちこ 北海道

努力賞 北本　恭一 きたもと　きょういち 奈良県

努力賞 根本　幸恵 ねもと　さちえ 福井県

福井そばルネッサンス推進実行委員会

事務局長　岡本　幸廣

TEL 090-4324-7933

　　　　　　　　　問い合わせ

記

　平成２９年１１月５日（日）に開催しました「第２２回全日本素人そば
打ち名人大会」の結果を下記のとおりお知らせします。

平成２９年１１月５日

報道機関各位

福井そばルネッサンス推進実行委員会

会長　宝山　栄一